Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Summa de casibus conscientiae

Astesanus <de Ast>

Venedig, 18.III.1478

Isti sunt tituli secundi libri qui est de virtutibus et vitijs

[urn:nbn:de:bsz:31-310618](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-310618)

¶ Isti sunt tituli secundi libri: qui e de vir-
tutibus et vitijs.

De voluntario et involuntario	.i.
De bonitate et malitia actuum humanorum in communi.	2.
De bonitate et malitia interioris actus vol- luntatis.	3.
De bonitate et malitia quantum ad actus ex- teriores.	4.
De merito et demerito actionis humane.	5.
De vitijs et peccatis in communi.	6.
In qua potentia anime est peccatum.	7.
De causa peccati secundum quod unum peccatum di- citur esse causa alterius.	8.
De virtutibus in communi.	9.
De prudentia et eius partibus: et vitijs op- positis.	10.
De iusticia et iniusticia.	11.
De speciebus iusticie: que sunt iusticia di- stributiva et commutativa.	12.
De acceptione personarum.	13.
De contumelia, contumacia, et improperio.	14.
De detractone et infamacione.	15.
De susurracione.	16.
De risu sine illusionem et blasphemiam.	17.
De maledictione.	18.
De multiloquio et verbositate sine linguosita- te et taciturnitate.	19.
De partibus iusticie: que sunt declinare a ma- lo: et facere bonum. et de vitijs oppositis.	20.
De virtutibus annexis iusticie in communi.	21.
De omnia.	22.
De obedientia.	23.
De gratitudine et ingratitudine.	24.
De vindicatione.	25.
De veritate et virtute.	26.
De hypochrissi et simulatione.	27.
De iactantia et bironia.	28.
De amicitia et adulatione et litigio.	29.
De largitate et auaritia et prodigalitate.	30.
De epicheia.	31.
De passionibus anime.	32.
De fortitudine, virtute. et eius actum precipuum. s. martyrio.	33.
De timore in timiditate et audacia.	34.
De partibus fortitudinis in communi.	35.
De magnanimitate et vicijs oppositis.	36.
De magnificentia et parvitas.	37.
De patientia et longanimitate.	38.
De perseverantia et constantia et vicijs op- positis. scilicet mollicie et pertinacia.	39.
De temperantia et intemperantia et insen-	

sibilitate.	40.
De partibus temperantie in communi.	41.
De abstinentia et gula.	42.
De sobrietate et ebrietate.	43.
De castitate.	44.
De virginitate.	45.
De luxuria et eius speciebus.	46.
De adulterio et lenocinio.	47.
De continentia et incontinentia.	48.
De clementia et mansuetudine: et vicijs oppositis.	49.
De modestia et eius speciebus in communi.	50.
De humilitate et superbia.	51.
De studiositate et curiositate.	52.
De modestia in exterioribus motibus cor- poris.	53.
De modestia in apparatu exteriori.	54.
De fide et articulis eius.	55.
De infidelitate et infidelibus commiter.	56.
De iudeis et sarracenis.	57.
De hereticis.	58.
De apostatis a fide.	59.
De blasphemijs.	60.
De spe desperatione et presumptioe.	61.
De charitate et odio.	62.
De gaudio, accidia, et invidia.	63.
De pace et vitijs oppositis.	64.
De misericordia.	65.
De beneficentia.	66.
De correctione fraterna.	67.
De offensione et scandalo.	68.
De perplexitatibus conscientie.	69.